אשר על כן, משנה את תנאי השיחרור ומבטלת את מעצר הבית הלילי.

יתר תנאי השיחרור ישארו על כנם בשינויים המתחייבים.

הערבויות שהופקדו יהוו בטוחה למילוי יתר תנאי השיחרור.

### **זכות ערר כחוק.**

### **המזכירות תעביר ההחלטה לצדדים.**

תיק המשטרה יושב לידי ב"כ המאשימה.

ניתנה היום, כ"ד טבת תשע"ז, 22 ינואר 2017, בהעדר
הצדדים.